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ساعت: ٨ تاریخ: ٩٩/١١/١٥ روز: چهارشنبه مکان: تالار اندیشه و مجازی 

خانم دکتر ناظم بکائی آقای دکتر رحمانی خانم دکتر بختیاری حاضرین:

آقای دکتر طاهری خانم دکتر چراغ ملایی آقای دکتر رضائیان فرجی
آقای مهندس مستعانی خانم دکتر زارع

دستور جلسه

شرح ردیف

پیگیری مصوبات جلسه گذشته و بررسی اقدامات انجام شده ١

ارائه گزارش کمیته انرژی ٢

بررسی و تصمیم گیری در مورد نحوه پیگیری مصوبات مشترک کمیتهها ٣

بررسی تقویم جلسات کمیتههای زیرمجموعه شورای راهبری مدیریت سبز ٤

ارائه و تصویب فرآیند امضای صورتجلسات شورا و کمیتههای زیرمجموعه ٥

شرح مذاکرات و تصمیمات:

ملاحظات شرح تصمیمات ردیف

بیست و پنجمین جلسه شورای راهبری مدیریت سبز دانشگاه الزهرا(س) با حضور نامبردگان فوق در روز چهارشنبه 
مورخ ٩٩/١١/١٥ در  سالن اندیشه برگزار و بر اساس دستور جلسه، موارد ذیل مورد بحث و تصمیم گیری قرار 

گرفت.
به منظور اجرای بند ٢ صورتجلسه بیست و چهارم شورای راهبری مدیریت سبز مبنی بر درنظر گرفتن جایزه 
برای پایاننامههای با موضوع مدیریت سبز، مقرر شد دبیرخانه شورا سقف حمایت مالی از پایاننامهها را بر مبنای 

مصوبه هیات رئیسه دانشگاه بررسی و نتیجه را در جلسه آتی اعلام نماید.

١

با توجه به برگزاری کارگاه پیادهسازی مدیریت سبز در ساختمانها با رویکرد بهینهسازی مصرف حاملهای 
انرژی در خوابگاهها، تصمیمگیری شد گزارش کارگاه و بازخوردهای ان توسط کمیته دانشجویی ارائه شود.

٢

در راستای الکترونیکی نمودن فرآیندها، بر اساس بند٥ و ٨ صورتجلسه بیست و چهارم شورای راهبری مدیریت 
سبز مبنی بر صدور الکترونیکی گواهینامههای آموزشی و ایجاد زیرسیستم مدیریت تربیتبدنی و مرکز مشاوره، 
بهداشت و سلامت معاونت دانشجویی، توافق شد امکان توسعه نرم افزار فعلی سماد در دستور کار کمیته 

دانشجویی قرار گیرد و طرح اولیه و زمان اجرای آن در جلسه آتی اعلام شود.

٣
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با توجه به گزارش کمیته انرژی درخصوص اندازهگیری میزان آب استحصال شده از قناتها که برای آبیاری 
فضای سبز استفاده میشود، مقرر شد مطالعه استفاده از آب خاکستری و اتصال فاضلاب دانشگاه به شبکه 

فاضلاب شهری(اگو) در دستور کار کمیته انرژی قرار گیرد.

٤

براساس گزارش کمیته انرژی در مورد نیروگاه فتوولتائیک و ظرفیت موجود در دانشگاه در این زمینه مقرر شد 
موضوع با رویکرد جلب سرمایهگذار و مشارکت بخش خصوصی توسط کمیته انرژی پیگیری شود. 

٦

درخصوص نحوه پیگیری مصوبات مشترک کمیتهها، توافق شد موارد توسط دبیرخانه شورا مشخص و در مورد 
آنها در جلسه آتی تصمیمگیری شود.

٧

به منظور برنامهریزی برای تشکیل جلسات کمیتههای زیر مجموعه شورا مقرر گردید، کلیه کمیته ها تقویم 
جلسات خود را به همراه اهم موضوعات قابل بررسی در سال ١٤۰۰ بر مبنای دستورالعمل و برنامه عملیاتی هر 

کمیته تهیه  و در جلسه آتی شورا ارئه نمایند.

٨

با توجه به تنظیم فرم صورتجلسه شورای راهبری مدیریت سبز و کمیتههای زیرمجموعه آن توسط دبیرخانه 
شورا و ثبت آن به عنوان الگوی شماره ٢٨ در سامانه مکاتبات اداری، تصمیمگیری شد، کمیتهها از این فرم برای 

تنظیم صورتجلسات خود استفاده نمایند.

٩
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